Совет городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан
РЕШЕНИЕ

От 15.09.2015 г.   № 3/89-40
О внесении изменений в Правила землепользования и застройки городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

В соответствии с федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2006г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», главой 7 «Правил землепользования и застройки городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район  Республики Башкортостан», утвержденных решением Совета городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан №32 от 27.05.2009г., Постановлением главы администрации городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан «О проведении публичных слушаний по проекту решения «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район  Республики Башкортостан» №96 от 02.10.2012г., с учетом Постановления главы администрации городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан «О подготовке проекта решения «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан» № 118 от 29 ноября 2012г.,  Совет городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Карту градостроительного зонирования Правил землепользования и застройки, произвести смену видов следующих территориальных зон: территорию, ограниченную ул. Первая Заводская, территорией ФОКа с зоны Р-2 (зона лесных насаждений общего пользования) на зону П-2 (промышленные предприятия 4-5 класса опасности).

2. Внести следующие изменения:

а) В таблицу 3 «Предельные размеры земельных участков и предельные параметры разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства»:

- для зоны П-2: в столбце 2 показатель «0,5» заменить на «НР», в столбце 3 показатель «60» заменить «НР», в столбце 4 показатель «80» заменить на «НР».

б) В таблицу 2 «Виды разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства по территориальным зонам городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан»:

- для зон Ж-3 и Ж-4 в пункте 19,3 слова «Гаражи многоэтажные и подземные» заменить на «Гаражи боксового типа для легкового автотранспорта на коллективной автостоянке».

3. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном законом порядке.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию  по экономике, бюджету, налогам и вопросам собственности.

Председатель Совета
                                                        А.А. Балакирев